現行

別記様式第３号（第８条関係）

発第　　　号
令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　あて

　　（市町村長名）(補助事業者名)

令和　　年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の確定報告書

　令和　　年　　月　　日　　第　　号で交付決定を受けた令和　　年度群馬県介護基盤等整備事業費補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について、下記のとおり報告します。

記
１　事業名
　(1) 地域密着型サービス等整備助成事業
　(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業
　(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業
　(4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業
　(5) 介護施設等における新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援事業

２　群馬県補助金等に関する規則（昭和３１年群馬県規則第６８号）第７条の規定による確定額又は事業実績報告書による精算額

　金　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要補助金返還相当額）

　  金　　　　　円

４　運営法人名、運営法人に係る消費税の取扱い区分、補助額及び要補助金返還相当額
　　運営法人名：
　　消費税の取扱い区分：　課税事業者　／　簡易課税事業者　／　免税事業者
　　補助額：
　　要補助金返還相当額：

５　添付書類
　　３の消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等
[bookmark: _GoBack]